
Brasília, 13 de setembro
de 2023

BGP - Publicado em 06/09/2023 - Ano 7 Edição 9.4 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Canoas

Portaria CCAN/IFRS nº 123, de 6 de setembro de 2023

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 149/2020-IFRS, publicada no DOU de
27/02/2020, RESOLVE:

 

 Art. 1º Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para constituírem a Comissão Eleitoral do
Campus Canoas, de acordo com o Edital nº 01/2023/CEEEC:

Servidor(a)/discente Siape/matrícula Representação do segmento

Aline Noimann 1643760 Titular - Docente

Bruno Brogni Uggioni 2385980 Titular - Docente

Cleusa Albilia de Almeida 1073478 Titular - Docente

Evandro Carlos do Nascimento 1140116 Suplente - Docente

Patricia Rodrigues da Rosa 1610877 Suplente - Docente

Cintia Lauriane Steindor� Jhanke 1857232 Titular - Técnico Administrativo

Angélica Rodrigues Machado Costa 2173164 Titular - Técnico Administrativo

Aline Martins Mesquita 2293548 Titular - Técnico Administrativo

Luiz Carlos dos Santos Vasconcellos 1101208 Suplente - Técnico Administrativo

Roniele Belusso 2142320 Suplente - Técnico Administrativo

Johann da Silva Buhler 02110220 Titular - Discente

Isabella Fernandes Rizzon 02070355 Titular - Discente

Lauren Da Silva Araujo 02070410 Titular - Discente

1 of 2 13/09/2023, 09:24



Leonardo Isolini de Freitas 02040389 Suplente - Discente

Clara Molarinho Ferreira De Mattos 02070347 Suplente - Discente

Lucas Eduardo Borghetti Marin 02070390 Suplente - Discente

                 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA NOGUEIRA HUBLER, Diretor(a), em 06/09/2023, às 15:09,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/210353

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

2 of 2 13/09/2023, 09:24

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/210353
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/210353

